
Městský úřad Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

NAŠE SP. ZN.  S-MUCB 9326/2024 

VYŘIZUJE  Lenka Farkasová 

TELEFON 321 612 157 

EMAIL farkasova@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  21. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do původní výšky – městské 
opevnění, Český Brod, II. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Zadávací řízení: malého rozsahu 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů uchazeče vydává tuto dodatečnou informaci č. 2. 

 

Dotaz č. 1: 

„Kde bude prostor pro zařízení staveniště a parkování vozidel zhotovitele? Pro zařízení staveniště 

bude třeba prostor min. cca 300 m2. Prostor musí být dobře přístupný pro nakládání a vykládání 

palet nákladními auty. (Dle zadání je třeba na staveništi umístit 45 m3 kamene = tj. cca 45 EUR palet  

+ prostor pro uložení písku, pracovní prostor (míchačka, nádrž s vodou, místo pro opracování 

kamene), odpady, místo pro WC ) + parkování aut (min. 1x dodávka a 1-2 osobní auta)“ 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zařízení staveniště bude v okolí městských hradeb na vyznačeném místě, pozemek parcelní číslo 

138/3 (část pozemku mezi stromy cca 80 m2) a parcelní číslo 708/3 (u hradeb). Parkování není 

zajištěno. 

Na místě plnění zakázky se v současné době nachází  cca 7 m3  původního kamene, který bude 

použít pro doplnění zdiva dle restaurátorského záměru (zahrnuto ve stávajícím výkazu výměr). 

Další materiál - drobnější kusy a ulomkový materiál vhodný pro klínkování -  je uložen v prostorách 

zadavatele. K dispozici cca 6 palet a 6 big bagů. Do výkazu výměr je nově doplněna položka na 

naložení a převoz tohoto materiálu, který je třeba z kraje zahájení stavby z prostoru odvézt.  

 

 

Dotaz č. 2: 

„Prostor pro zařízení staveniště by měl být oplocený - chybí položka v rozpočtu.“ 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Ve výkazu výměr je položka č. V03: Zařízení staveniště, do které žadatel započte potřebné 

oplocení. Zábor zajistí zadavatel. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Městský úřad Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334  

 
2 

 

Dotaz č. 3: 

„Odstranění a likvidaci stávajícího zakrytí koruny zdi (plachty a dřevěné konstrukce) zajistí 

objednatel?“ 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Stávající zakrytí koruny zdi (plachty a dřevěné kontrukce) budou nejpozději 10 dní před zahájením 

stavby odstraněny na náklady zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí OR 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

